

Raportti vuodelle 2021 myönnetyn valtionavustuksen käytöstä

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue

Sisällysluettelo

1. Taustaa	3
2. Olennaiset tapahtumat	4
3. Tavoitteiden toteutuminen	7
4. Valtionavustuksen käyttö	9
5. Liitteet.....	11

1. Taustaa

Valtiovarainministeriö teki 1.7.2021 päätöksen valtionavustuksesta (VN/14629/2021) hyvinvointialueiden ja HUS-yhtymän toiminnan valmisteluun vuonna 2021. Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen saama avustus oli 435 338 euroa.

Päätöksen mukaan valtionavustusta saa hyvinvointialueella käyttää voimaanpanolain 8 §:n 5 momentissa tarkoitettujen väliaikaisen valmistelutoimielimen työskentelyedellytysten järjestämisestä sekä talousarvion valmistelusta aiheutuviin kustannuksiin. Lisäksi rahoituksen käytön hyväksyttäviä kustannuksia ovat voimaanpanolain 10 §:n 2 momentissa tarkoitettujen tehtävien hoitamisesta aiheutuvat kustannukset. Näitä tehtäviä ovat esimerkiksi selvittää hyvinvointialueelle siirtyvä henkilöstö ja valmistella aluevaltuustolle ehdotukset henkilöstön siirtosuunnitelmaksi ja -sopimuksiksi. Tehtävänä on osallistua hyvinvointialueille siirtyvän irtaimen ja kiinteän omaisuuden sekä sopimusten ja näitä koskevien oikeuksien ja velvollisuuksien selvittämiseen. Tehtävänä on myös selvittää hyvinvointialueiden hallinto- ja palvelutehtävien hoitamista tukevia tieto- ja viestintäteknisiä järjestelmiä ja ratkaisuja. Tehtävänä on lisäksi valmistella hyvinvointialueen talouden ja hallinnon järjestämistä sekä päättää vuoden 2022 talousarviosta ja osallistua aluevaalien järjestämiseen. Väliaikaisen valmistelutoimielimen työskentelyn käynnistymistä koskevat hallinnolliset kustannukset, kuten kokouskulut ja toimielimelle hallinnollista tukea antavan tahon turvaamien kokous- ja työtilojen korvaukset, ovat myös valtionavustuksella korvattavia kustannuksia. Aluevaltuuston toimikauden alusta lukien valtionavustusta saa käyttää voimaanpanolain 17 §:ssä tarkoitettujen tehtävien hoitamiseen.

Valtiovarainministeriö julkaisi 20.12.2021 ohjeen hyvinvointialueiden ja HUS-yhtymän toiminnan valmisteluun vuosina 2021 ja 2022 osoitettavien valtionavustusten käytön raportoinnista. Ohjeen mukaan hyvinvointialueen on laadittava tilinpäätös vuodesta 2021 lukien. Tilinpäätöksen tietoja voidaan hyödyntää valtionavustuksen käytön raportoinnissa. Raportissa tulee osoittaa valtionavustuslain 13 §:n mukaisesti, että valtionavustus on käytetty valtionavustuspäätöksen mukaiseen tarkoitukseen ja raportin tulee sisältää valtionavustuspäätöksissä mainitut tiedot. Avustuksensaajan on järjestettävä kirjanpitonsa siten, että avustuksen käyttöä voidaan luotettavasti seurata. Valtionavustuksen käytön raportointi tehdään tasolla, josta luotettavasti ilmenee avustuksen kohdentuminen eri menolajeille, kuten palkat, palkkiot ja muut henkilöstökustannukset sekä vuokrat ja palvelujen ostot.

Valtiovarainministeriöstä 25.8.2022 saadun tiedon perusteella raportointiin ei ole olemassa mallipohjaa.

Valtionavustuksen käyttöä koskevaan raporttiin on liitettävä tilintarkastajan lausunto avustuksen käytöstä.

Valtionavustuslain mukainen raportti vuodelle 2021 myönnetyn valtionavustuksen käytöstä tulee toimittaa valtiovarainministeriölle viimeistään 31.5.2023.

2. Olennaiset tapahtumat

Muutosjohtajan katsaus

Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen valmistelu käynnistyi ripeästi hyvinvointialueuudistusta koskevan lainsäädännön tultua voimaan 1.7.2021. Ensimmäinen väliaikaisen valmistelutoimielimen kokous pidettiin jo 12.7.2021.

Valmistelu eteni kokonaisuutena aikataulussa ja kansallisen tiekartan mukaisesti. Alkuvaiheessa valmistelu keskittyi hyvinvointialueen toiminnan käynnistämiseen ja VATE-ajan toiminnan organisointiin. Rekrytointien ja toiminnan käynnistämisen jälkeen päästiin nopeasti siirtymään liikkeenluovutuksen, hallinnon ja toiminnan valmisteluun.

Valmistelua tehtiin laajassa yhteistyössä sidosryhmien kanssa ja erittäin tiiviissä yhteistyössä Siun soten kanssa. Poliittinen seurantaryhmä, kuntayhteistyöryhmä, henkilöstöryhmä ja kumppanuustyöryhmä alatyöryhmineen osallistuivat valmisteluun merkittävällä panoksella. Yhteistyössä valmistelua saatiin vietyä rakentavan keskustelun kautta aina entistä hioutuneempana eteenpäin.

Pohjois-Karjalassa, ainoana alueena Suomessa, sosiaali-, terveys- ja pelastuspalvelujen järjestämisvastuu oli jo yhdellä toimijalla, kuntayhtymällä. Valmistelun käynnistyessä yhteisenä tavoitteena oli hyödyntää Pohjois-Karjalan etumatka ja Siun soten kokemukset palvelujen järjestämisestä.

Tavoitteena oli myös luoda uutta. Poliittisen seurantaryhmän kanssa käydyissä keskusteluissa selkeäksi tavoitteeksi asetettiin poliittisen päätöksentekojärjestelmän uudistaminen. Poliittisen päätöksenteon roolin lisääntymistä pidettiin tärkeänä. Lisäksi haluttiin rakentaa päätöksentekojärjestelmä, joka edistää integraatiota sekä kansalaisten osallisuutta ja osallistumista. Tavoitteen mukaista toimielinrakennetta valmisteltiin poliittisen seurantaryhmän kanssa tiiviisti koko syksyn 2021 ajan.

Valmistelussa olevia asioita käsiteltiin henkilöstön kanssa yhteistoiminnassa henkilöstöryhmässä, sekä lisäksi asioita käsiteltiin kunkin luovuttavan organisaation työyksiköissä. Hyvinvointialue järjesti kuukausittain henkilöstöinfot Siun soten henkilöstölle ja viesti valmistelusta intrassa.

Viestintää suunnattiin sekä henkilöstölle, sidosryhmille että kansalaisille. Suurena ponnistuksena oli kiinnostuksen herättäminen aluevaaleihin viestinnän keinoja apuna käyttäen. Pohjois-Karjalan hyvinvointialue haastoi yhdessä Etelä-Karjalan hyvinvointialueen kanssa Pohjois-Savon ja Etelä-Savon hyvinvointialueet äänestyskilpailuun. Tempaus laajeni valtakunnallisesti ja myös muut hyvinvointialueet lähtivät haastamaan toisiaan. Kampanjan avulla onnistuttiin saamaan laajasti huomiota aluevaaleille ja äänestämisen tärkeydelle. Lisäksi suunniteltiin yhdessä Joensuun kaupungin kanssa virtuaalinen asukasinfo ja Joensuun seudun kansalaisopiston kanssa asukkaille suunnattu luento uudistuksesta. Nämä toteutettiin vuoden 2022 puolella. Lisäksi valmistelun yhteydessä osallistuttiin erilaisiin tilaisuuksiin ja kokouksiin ja kerrottiin valmistelusta. Aluevaaliehdokkaille järjestettiin syksyn aikana kolme saman sisältöistä virtuaalista ehdokkaiden iltakoulua.

Aluevaalilautakunnan työ käynnistyi 2021 lainsäädännön mukaisesti ja ehdokaslistat vahvistettiin.

Valmistelun hallinnollisena tukioorganisaationa toimi Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä Siun sote ja valmistelussa tukeuduttiin mahdollisimman laajasti hallinnollisen tukioorganisaation palveluihin ja sopimuksiin. Siun soten asiantuntijat osallistuivat aktiivisesti valmisteluun.

Väliaikainen valmistelutoimielin kokoontui säännöllisesti, paneutui asioihin ja johti valmistelutyötä johdonmukaisesti eteenpäin.

Valmistelun aikataulu oli erittäin tiukka ja tehtävää paljon. Valmistelutiimi jousti ja venyi lukuisia kertoja valmistelun aikana. Valmistelutiimi teki erinomaista työtä, tiiviissä yhteistyössä ja motivoituneesti hyvinvointialueen eteen, ja vieläpä useimmiten hymyssä suin.

Valmistelua ohjasi kaikilla siihen osallistuneilla aito halu tehdä merkityksellistä työtä hyvinvoivan pohjoiskarjalaisen eteen.

Hyvinvointialueen hallinto

Väliaikaisen valmistelutoimielimen asettamista koskevat neuvottelut käytiin 10.5.2021. Yhtymävaltuusto asetti väliaikaisen toimielimen kokouksessaan 10.6.2021 ehdollisena lakien voimaantulolle ja yhtymähallitus vahvisti kokoonpanon 8.7.2021 lakien voimaantultua.

Väliaikaisessa valmistelutoimielimessä oli 11 jäsentä ja se muodostui Siun soten viranhaltijoina olevista johtoryhmän jäsenistä. Väliaikaisen valmistelutoimielimen kokouksessa 12.7.2021 5 §:ssä väliaikaisen valmistelutoimielimen puheenjohtajaksi valittiin Siun soten toimitusjohtaja, ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi Siun soten hallintojohtaja ja toiseksi varapuheenjohtajaksi Siun soten talousjohtaja.

Väliaikaisen valmistelutoimielimen alaisuudessa toimi valmistelutiimi, jota johti muutosjohtaja. Muutosjohtajan esimiehenä toimi väliaikaisen toimielimen puheenjohtaja.

Valmistelutiimissä on muutosjohtajan ja hallintopäällikön määräaikaiset virkasuhteet sekä määräaikaisissa työsopimussuhteissa olevat: taluspäällikkö, neuvottelupäällikkö, pelastuspäällikkö, kumppanuuspäällikkö, viestintäsuunnittelija ja kaksi johdon assistenttia.

Valmistelutiimi valmisteli asioita väliaikaisen valmistelutoimielimen ja muiden toimielimien kokouksiin sekä koordinoi yhteistyötä eri tahojen kanssa.

Toimielimet

Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen väliaikaisen valmistelutoimielimen työjärjestyksen 4 §:n mukaan hyvinvointialueella oli sote- ja pelastustoimen uudistuksen poliittinen seurantaryhmä, kuntayhteistyöryhmä ja kumppanuusryhmä, joiden tehtävistä oli sovittu seuraavasti:

Poliittinen seurantaryhmä

Luottamushenkilöistä koostuvaan seurantaryhmään kuului Siun soten valtuuston päätöksen mukaisesti syksyllä 2021 nimettävien Siun soten yhtymävaltuuston ja yhtymähallituksen puheenjohtajistot ja pelastuslaitosliikelaitoksen johtokunnan nimeämä edustaja sekä syksyllä 2021 Siun soten valtuustossa edustettuna olevien poliittisten ryhmien nimeämät edustajat (yksi/ryhmä ja heidän varajäsenensä).

Tehtävät:

- seurata ja tukea väliaikaisen toimielimen sote- ja pelastustoimen uudistuksen valmistelutyötä,
- välittää poliittisen päätöksenteon näkemyksiä valmisteluun ja viestiä valmistelusta omiin poliittisiin ryhmiin

Poliittisen seurantaryhmän kokouksissa oli läsnäolo- ja puheoikeus väliaikaisen valmistelutoimielimen jäsenillä, muutosjohtajalla ja hallintopäälliköllä. Lisäksi ryhmällä oli mahdollisuus kokouksiin asiantuntijoita harkintansa mukaan.

Poliittinen seurantaryhmä kokoontui vuonna 2021 5 kertaa.

Kuntayhteistyöryhmä

Kuntayhteistyöryhmä koostui Pohjois-Karjalan kuntien nimeämistä edustajista (1/kunta). Varsinaisen edustajan ollessa estyneenä osallistui hänen varahenkilönsä taustaorganisaatiosta.

Tehtävät:

- seurata ja tukea väliaikaisen toimielimen ja valmistelutiimin sote- ja pelastustoimen uudistuksen valmistelutyötä,
- välittää organisaatioiden näkemyksiä valmisteluun ja viestiä valmistelusta omiin organisaatioihin,
- osallistua yhdyspintojen määrittelyyn ja toimintaratkaisujen kehittämiseen.

Kuntayhteistyöryhmän kokouksissa oli läsnäolo- ja puheoikeus väliaikaisen valmistelutoimielimen jäsenillä, muutosjohtajalla, hallintopäälliköllä ja neuvottelupäälliköllä. Lisäksi ryhmällä oli mahdollisuus kutsua kokouksiin asiantuntijoita harkintansa mukaan.

Kuntayhteistyöryhmä kokoontui vuonna 2021 3 kertaa.

Kumppanuusryhmä

Kumppanuusryhmä koostui hyvinvointialueen valmistelun sidosryhmistä, erityisesti hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen sekä osallisuuden näkökulmasta.

Väliaikainen valmistelutoimielin nimesi hyvinvointialueen valmisteluun kumppanuusryhmän sidosryhmien edustajista. Kumppanuusryhmällä oli mahdollisuus täydentää itseään tarvittaessa valmistelun edetessä.

Kumppanuusryhmän kokouksissa oli läsnäolo- ja puheoikeus väliaikaisen valmistelutoimielimen jäsenillä, muutosjohtajalla, hallintopäälliköllä sekä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä ja osallisuudesta

vastaavalla valmistelijalla. Lisäksi ryhmällä oli mahdollisuus kutsua kokouksiin asiantuntijoita harkintansa mukaan.

Tehtävät:

- välittää organisaatioiden näkemyksiä valmisteluun ja viestiä valmistelusta omiin organisaatioihin ja
- osallistua yhdyspintojen määrittelyyn ja toimintaratkaisujen kehittämiseen erityisesti hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen sekä osallisuuden näkökulmasta

Valmistelutiimillä oli lisäksi mahdollisuus koota valmistelun tueksi tarvittavia työryhmiä.

Kumppanuusryhmä kokoontui vuonna 2021 1 kerran.

Henkilöstöryhmä

Henkilöstöryhmän tehtävänä oli toimia yhteistoimintalain mukaisena yhteistoimintaelimenä Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen väliaikaisen valmistelutoimielimen toimikaudella.

Henkilöstöryhmä kokoontui vuonna 2021 5 kertaa.

3. Tavoitteiden toteutuminen

Laissa sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaantulusta (616/2021) on 10 §:n 2 momentissa määritelty väliaikaisen valmistelutoimielimen tehtävät ja toimivalta, jotka ovat ohjanneet valmistelua vuonna 2021.

Valmistelussa edettiin ja sitä seurattiin valtioneuvoston tiekartan mukaisesti. Valmistelu eteni aikataulussa ja suunnitelman mukaisesti. Valmistelua tehtiin laajassa yhteistyössä sidosryhmien kanssa ja erittäin tiiviissä yhteistyössä Siun soten kanssa.

Hyvinvointialueelle siirtyvä henkilöstö

Väliaikaisen valmistelutoimielimen on yhteistyössä niiden viranomaisten kanssa, joista tehtäviä ja niitä hoitavaa henkilöstöä siirtyy hyvinvointialueelle selvittää hyvinvointialueelle siirtyvä henkilöstö ja valmistella aluevaltuustolle ehdotukset henkilöstön siirtosuunnitelmaksi ja -sopimuksiksi. Hyvinvointialueen valmistelu ohjeisti alueen henkilöstöä luovuttavia organisaatioita käymään henkilöstötietojen luovuttamista koskeva yt-menettely ja väliaikainen valmistelutoimielin pyysi ao. kunnista ja kuntayhtymistä tiedot siirtyvän henkilöstön määrästä ja muista tarvittavista tiedoista. Asiaa käsiteltiin henkilöstöryhmässä ja kuntayhteistyöryhmässä sekä kuntien hr-yhdyshenkilöiden kanssa. Työn tuloksena väliaikainen valmistelutoimielin esitti aluevaltuustolle selvityksen siirtävästä henkilöstöstä ja ehdotukset henkilöstön siirtosuunnitelmaksi ja -sopimuksiksi, jotka käsiteltiin aluevaltuuston kokouksessa 14.3.2022.

Hyvinvointialueelle siirtyvä irtain ja kiinteä omaisuus

Hyvinvointialueen puolesta kunnille ja lakkaaville organisaatioille lähetettiin selvityspyyntö kiinteän ja irtaimen omaisuuden selvittämiseksi sekä opastettiin selvityksen tekemisessä. Vastaukset selvityspyyntöön tuli antaa määräaikaan 28.2.2022 mennessä. Väliaikainen valmistelutoimielin esitti selvityksiä aluevaltuustolle hyväksyttäväksi aluevaltuuston kokouksessa 14.3.2022. Kuntien oli mahdollista täydentää selvityksiään vielä 30.6.2022 saakka.

Hyvinvointialueelle siirtyvät sopimukset

Hyvinvointialueen puolesta kunnille ja lakkaaville organisaatioille lähetettiin selvityspyyntö sopimusten ja näitä koskevien oikeuksien ja velvollisuuksien selvittämiseksi. Vastaukset selvityspyyntöön tuli antaa määräaikaan 28.2.2022 mennessä. Väliaikainen valmistelutoimielin esitti selvityksiä aluevaltuustolle hyväksyttäväksi valtuuston kokouksessa 14.3.2022. Kuntien oli mahdollista täydentää selvityksiään vielä 30.6.2022 saakka.

Hyvinvointialueelle siirtyvien hallinto- ja palvelutehtävien hoitamista tukevien tieto- ja viestintätekniisten järjestelmien ja ratkaisujen selvittäminen

Hyvinvointialueella oli väliaikaisen valmistelutoimielimen hyväksymä ICT-muutosuunnitelma, johon oli kirjattu yksityiskohtaisesti tieto- ja viestintätekniisten järjestelmien ja ratkaisujen selvittäminen. ICT-muutokseen haettiin valtionavustusta, jota saatiin lopulta 5,45 miljoonaa euroa. ICT-muutoshankkeen ensi vaiheessa hyvinvointialue teki osatoteuttajasopimuksen Siun soten kanssa, jossa sovittiin ICT-muutoshankkeen toteuttamisesta Siun soten organisaatiossa.

Hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon järjestäminen sekä tilintarkastajan valinnan valmistelu

Hallintosäännön valmistelua tehtiin väliaikaisen valmistelutoimielimen johdolla ja tiiviisti yhdessä poliittisen seurantaryhmän kanssa. Vaalien jälkeen hallintosääntöä käsiteltiin myös aluevaltuuston seminaareissa. Valmistelussa hyödynnettiin kuntaliiton mallipohjaa, ja tehtiin yhteistyötä Siun soten asiantuntijoiden kanssa. Luonnosta käsiteltiin henkilöstöryhmässä, johtofoorumissa ja johtotiimeissä, ja valmistelusta kerrottiin henkilöstöinfossa. Väliaikainen valmistelutoimielin esitti hallintosääntöä hyväksyttäväksi aluevaltuuston ensimmäisessä kokouksessa 14.3.2022.

Väliaikainen valmistelutoimielin valmisteli myös tilintarkastajan valintaa vuosille 2021–2022, ja esitti sitä aluevaltuuston ensimmäiseen kokoukseen 14.3.2022.

Väliaikainen valmistelutoimielin linjasi osaltaan hyvinvointialueen toiminnan järjestämistä, kuten ympäristöterveydenhuollon siirtymistä hyvinvointialueelle, pelastuslaitoksen organisoitumista hyvinvointialueelle ja yhteisten palvelujen yhdyspintoja, hyvinvointialueesta käytettävää nimeä ja brändiä, toimitilojen vuokraamista ja vuokrasopimuksen siirtymistä ja aluevaltuuston toiminnan aloittamiseen ja ensimmäiseen kokoukseen liittyviä käytännön asioita.

Väliaikainen valmistelutoimielin valmisteli myös hyvinvointialuejohtajan viran täyttöä.

Hyvinvointialueen vuosien 2021 ja 2022 talousarviosta päättäminen

Väliaikainen valmistelutoimielin päätti vuoden 2021 talousarviosta kokouksessaan 16.8.2021 ja talousarviomuutoksesta kokouksessaan 22.11.2021.

Väliaikainen valmistelutoimielin päätti vuoden 2022 talousarviosta kokouksessaan 21.12.2021.

Hyvinvointialueen aluevaalien järjestäminen

Itä-Suomen aluehallintovirasto asetti aluevaalilautakunnan 28.9.2021 tekemällään päätöksellä (ISAVI/5790/2021). Aluevaalilautakunta otti itselleen vaalilain mukaisesti sihteerin, sihteerin varahenkilön ja hallintohenkilöstöön johdon assistentin vaalilautakunnan toiminnan suorittamiseksi. Vaalilautakunta suoritti sille laissa säädetty tehtävät ja piti järjestäytymiskokouksen ja viisi lakisääteistä kokousta sekä vahvisti aluevaalien tuloksen 26.1.2022 pidetyssä kokouksessa.

Hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon käynnistymiseen välittömästi liittyvät muut asiat

Valmistelussa selvitettiin laitos- ja ravintohuollon palvelujen järjestämistä hyvinvointialueella. Selvitystä tehtiin yhdessä kuntien ja Polkka Oy:n kanssa. Kuntouttavan työtoiminnan osalta selvitettiin toiminnan siirtymistä. Hyvinvoinnin- ja terveyden edistämisen, osallisuuden ja järjestöyhteistyön osalta selvitettiin nykytilaa ja aloitettiin tulevien toimintatapojen ja mallien valmistelu. Valmistelua tehtiin yhdessä kumppanuusryhmän ja kuntayhteistyöryhmän kanssa.

4. Valtionavustuksen käyttö

Vuoden 2021 toimintatuotot muodostuivat yli 99 prosenttisesti valtion myöntämistä avustuksista. Hyvinvointialue sai hyvinvointialueen perustamiseen ja toimintaan sekä väliaikaisen valmistelutoimielimen kustannuksiin valtiovarainministeriön 1.7.2021 tekemän valtionavustuspäätöksen mukaisesti 435 338 euroa. Avustus myönnettiin valtionavustuslain 5 §:n 2 momentin mukaisena yleisavustuksena. Avustusta jäi käyttämättä vuonna 2021 67 818 euroa. Vuonna 2021 saadut valtionavustukset ovat käytettävissä myös vuonna 2022 tehtävän valmistelun rahoittamiseen. Vuoden 2021 tilinpäätöksessä saadut avustukset onkin käsitelty siten, että avustustulot on jaksotettu tilikauden 2022 tuloksi siltä osin, kun vastaavat menot syntyvät vasta vuonna 2022.

Vuonna 2021 henkilöstökuluista 93,5 % aiheutui valmistelutiimin palkkakustannuksista ja 6,5 % poliittisen seurantaryhmän sekä aluevaalilautakunnan kokouspalkkioista. Valmistelutiimissä oli 31.12.2021 9 henkilöä, ja vuoden 2021 henkilötyövuosien toteuma oli 2,6. Tammikuussa 2022 ei tullut muutoksia henkilöstöön.

Palvelujen ostoissa merkittävin kokonaisuus oli Siun sotelta ostetut asiantuntijapalvelut, joihin liittyvän palveluostosopimuksen väliaikainen valmistelutoimielin käsitteli kokouksessaan 8.11.2021. Siun sote vastasi voimaannapainolain 8 §:n ja asettamispäätöksen perusteella valmistelutoimielimen hallinnollisesta tuesta sekä järjesti valmistelutoimielimelle kokous- ja työtilat. Siun sote vastasi myös valmistelutoimielimen toiminnan ja henkilöstön edellyttämistä talous- ja henkilöstöhallinnon palvelutehtävistä. Siun sotelta ostetuista

palveluista noin kaksi kolmasosaa muodostui väliaikaisen toimielimen valmisteluun liittyvistä palkkakuluista. Muita Siun sotelta hankittuja palveluja olivat ICT-palvelut sekä talous- ja henkilöstöhallinnon palvelut, työtilat, kirjaamopalvelut, viestintäpalveluja sekä aluevaalilautakunnan esittelijän ja lakimiehen työpanokset.

Siun sotelta hankittujen asiantuntijapalvelujen kokonaisuus oli noin 80 % kaikista hyvinvointialueen palvelujen ostoista. Tiedotus- ja markkinointipalvelut sekä painatukset ja ilmoitukset muodosti palvelujen ostoista noin 10 %. Majoituksen ja matkustamisen kokonaisuus oli palvelujen ostoista noin 4 %.

Aineet, tarvikkeet ja tavarat sekä muut toimintakulut olivat suuruusluokaltaan yhteensä noin 1000 euroa.

Toimintakulut jäivät toimintatuottoja pienemmiksi valmistelun asteittaisen käynnistymisen johdosta, joten vuodelle 2021 saadusta valtionavustuksesta jaksotettiin vuodelle 2022 67 818 euroa. Toimintakulujen toteumat painoutuivat tilikauden loppupuolelle.

Tammikuussa 2022 toimintakuluja toteutui 69 499 euroa, joten vuodelle 2021 myönnetty valtionavustus voidaan katsoa käytetyksi loppuun tammikuun 2022 aikana. Tammikuun 2022 toimintakuluista 66 880 euroa (n. 96 %) aiheutui valmistelutiimin henkilöstökuluista ja palvelujen ostoista 2 614 euroa. Suurimpana eränä painatukset ja ilmoitukset 1 639 euroa.

Laskelma vuodelle 2021 myönnetyn valtionavustuksen käytöstä.

Yhteenveto

Vuodelle 2021 myönnetty valtionavustus (VN/14629/2021)	435 338
Toimintatuotot ilman valtionavustusta	2 994
Toimintakulut	-370 475
Rahoitustuotot ja -kulut	-38
Siiretty vuodelle 2022	67 818
Tammikuu 2022 toimintakulut	-69 499
Jäljellä vuoden 2021 valtionavustusta 31.1.2022	-1 681

5. Liitteet

Liite 1: Tilintarkastajan lausunto avustuksen käytöstä

Liite 2: Tuloslaskelmat kustannuspaikoittain ja tileittäin ajalta 1-12/2021 ja 1/2022